v

CITTA” DI AMANTEA
(Prov. di Cosenza)

ECONOMATO — ASSICURAZIO

SERVIZI IN ECONOMIA —
“H] =

—

) //, CIG Z8B173529D

N° Registro Generale j zﬁg DATA ESECUTIVITA
N° ALBO ,@,1/ u/bgzl APR. 2017 A1

N° Registro del Servizio

SEGRETARIO
TRASMISSIONE A: | SINDACO GENERALE ALTRI
Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA VETRERIA DEFINA SNC DI GELIDO F. &
DEFINA L.
L’anno duemiladiciassette, il giorno L < del mese di _/{ ‘1 i\ £ U enel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTI gli artt. 107 e 109, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000 e I art.68 dello Statuto comunale;
VISTO il decreto del Commissario Prefettizio prot. n. 044 del 24.01.2017 con il quale sono state
conferite al sottoscritto Rag. Giancarlo SOCIEVOLE le funzioni di Responsabile del Settore: Ser-
vizi Demografici - Forniture e Servizi in Economia - Economato - Notifiche - Assicurazioni;
VISTO il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con delibe-
razione della Giunta Comunale n. 605 del 13.08.1997, nel testo coordinato con le successive modifi-
cazioni, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 343 del 19.12.2007, a sua volta
modificato con deliberazioni della Commissione Straordinaria, assunte con i poteri della Giunta
Comunale n. 208 del 02.09.2008, n. 210 del 09.09.2008 e 248 del 07.10.2008, con particolare riferi-
mento all’art.16;

VISTO il regolamento di contabilita dell’Ente, approvato con deliberazione del Consiglio Comu-
nale n. 9 del 31.10.1997, nel testo vigente;

PREMESSO:

1) CHE con propria determinazione n. 519 del 20.11.2015 & stato disposto presso la ditta VETRE-
RIA DEFINA SNC DI GELIDO F. & DEFINA L. con sede in Via Sila n. 16 - 87030 Amantea,
I'acquisto ed istallazione di vetri per le scuole dell’obbligo del Capoluogo e della Fraz. Campora
San Giovanni e per gli edifici comunali;

2) CHE contestualmente veniva assunto il relativo impegno di spesa per I'importo complessivo di
€ 1.220,00 iva inclusa sull'intervento n. 1040202 cap. 860/0 e sull'intervento n. 1040302 cap. 880/0
del corrente esercizio finanziario ;

CONSIDERATO che la ditta VETRERIA DEFINA SNC DI GELIDO F. & DEFINA L., a seguito di
regolare ordinazione, ha effettuato la fornitura di cui trattasi;

VISTA la fatturan.2 PA del 20/12/2016 di Euro 378,81 iva inclusa;

RITENUTO doversi disporre la relativa liquidazione;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2003, n. 267;

STANTE la propria competenza in merito:

CA\Determine Delibere Impegni\Vetreria Defina\LIQUIDAZIONE FATTURA CETRERIA DEFINA MARZO 2016\LIQ.FATTURA 1
VETRERIA DEFINA MARZO 20106.doc



DETERMINA

1) LA NARRATIVA che precede, interamente confermata, forma parte integrante e sostanziale
della presente determina;
2) LIQUIDARE, come liquida, a favore della ditta VETRERIA DEFINA SNC DI GELIDO F. &
DEFINA L. con sede in Via Sila n. 16 - 87030 Amantea, la somma complessiva di € 310,50 ed € 68,31
all’Brario a saldo della fattura n. 2 PA del 20/12/2016;
3) IMPUTARE la spesa di €. 378,81 (Iva compresa) sull'intervento n. 1040202 cap. 860/0 e
sull’intervento n. 1040302 cap. 880/0 del corrente esercizio finanziario, gia precedentemente im-
pegnato con propria determinazione n. 519 del 20.11.2015;
LA PRESENTE determinazione:
a) Diventa esecutiva ad avvenuta acquisizione del visto di regolarita contabile ai sensi
dell’art.153, comma 5 del D:Lgs. 18.08.2000, n. 267;
b) ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente sara pubbli-
cata all’albo pretorio comunale per quindici giorni consecutivi.
TRAMETTERE copia della presente determinazione:
a) All'Ufficio di Ragioneria per il visto di regolarita contabile ed attestato di copertura finan-
ziaria, ai sensi dell’art. 153, comma 5 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
b) All'ufficio Segreteria per la pubblicazione all’albo pretorio;

1 Responsabxle del rSgt’ A re
(Rag.* Glancarlo SO€

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED AT-
TESTAZONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi | -S0mma stanziata .............occovmniiienn.
dell’art. 153, comma 5, D. Lgs. 18.08.2000, n® 267 (Testo Uni-
co Enti Locali) ed art. 7 Regolamento di Contabilita. -variaz. Inaumento ..........occoiiiiiiiiininen,

Intervento ............cooveeen. e Cap o /PEG -variaz. In diminuizione..............co......

| Bilancio Corrente Esercizio -somme gia impegnate..................

Competenza Residui ) o
Si da atto che la copertura finanziaria ¢ assicurata dallo stan- | -Somma disponibile..........oooiiiiinn

ziamento sopra individuato che presenta la situazione conta-
bile come da prospetto a fla,m;e-»-
prosp \2; \’ ponsabm
1l responsabile di Raglonerla (Dr. Dr. Gaeta ﬁY}GL,,“} F@ﬂ‘
——— / U/ (/v — | u//
- i

- PUBBLICAZIONE /

Copia della presente ¢ stata fubbhc ta all’Albo dell’Er;éé Eer 15 gg. consecutivi
dal ¥ ﬂ al

~I.Lﬁ//éSQC/)N ABILE DELL’ALBO
<A

Ca\Determine Delibere Impegni\Vetreria Defina\LIQUIDAZIONE FATTURA CETRERIA DEFINA MARZO 2016\LIQ.FATTURA 2
VETRERIA DEFINA MARZO 2016.do¢




